ҠҺ

(

(

ЕҘЕМ- ҠАРАН

((Һ

ХАКИМИ(ТЕ
	[image: image1.png]

	










	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  сентября 2018 г
№ 61
25  сентября 2018 г

Об утверждении Положения о порядке  проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации

сельского поселения  Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан и их проектов

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона
от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Зилим-Карановский  сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан и их проектов согласно приложению.
2. Утвердить положение о комиссии по проведению антикоорупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов  Администрации сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан и их проектов согласно приложению.
3. Утвердить состав комиссии Совета депутатов администрации сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет МР Гафурийский район РБ по проведению антикоррупционной экспертизы.

4. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Зилим-Карановский  сельсовет муниципального района Гафурийский  район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава сельского поселения                                        Н.М.Хасанова